
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

Num. 

101 

102 

117 

105 

114 

116 

203 

208 

112 

901 

256 

230 

601 

229 

113 

259 

205 

210 

260 

251 

111 

202 

602 

216 

288 

219 

596 

279 

600 

213 

218 

206 

232 

233 

903 

510 

905 

273 

215 

214 

267 

598 

245 

209 

595 

234 

212 

904 

Nome 

LULLO DAMIANO 
GALLO DAVIDE 
PISCITIELLO DONATO 
CONSALES TOMMASO 
FERRITTO FRANCESCO 
GROSSO FRANCESCO 
SARRO CARMINE 
RUSSO SERGIO 
REGA VINCENZO 
EUFEMIA MARCO 
VERNACCHIO GIOVANNI 
GAUDIO LUIGI 
DELLI FRANCI ALESSANDRO 
IMPARATO FRANCESCO 
LA MANNA PAOLO 
GONNELLA GIANMARIA 
CAGGIANO VINCENZO 
DI GUIDA STEFANO 
SANTILLO DANIELE 
BRANCACCIO COSIMO 
VECCHIO GIROLAMO GIUSEPPE 
LEGGIERO VINCENZO 
RUFOLO MICHELE 
RUSSO GIOVANNI 
SENESE CARMINE 
VALLETTA ANTONIO 
SANTANTONIO MARIO 
BARONE FRANCESCO 
MAINIERI FRANCESCO 
FRAGOLA CARLO 
CIARDIELLO DONATELLO 
COGLIANESE DARIO 
GIARDULLO ANTONIO 
FAMULARO ANGELO 
SOLDO SALVATORE 
PISCITIELLO ANGELO 
PIZZICOLI NICOLA 
BOTTIGLIERI DOMENICO 
PASCALE LORENZO 
CAIOLA ANTONIO 
SARRO PASQUALE 
AMORE PASQUALE MICHELE 
COGLIANESE DANIELE 
ADAMUCCIO MARIO 
POPOLIZIO GIANMARIA 
CECERE ERALDO 
BOTTERI MATTIA 
DE GIACOMO GIANLUCA 

Motoclub/Team 

100% 

Di Guida Moto 

100% 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Salerno 

100% 

100% 

Moto S.P.S. 

Roger De Coster 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

100% 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Piedimonte 

100% 

Il Monello 

100% 

Team Pianeta Moto ASD 

Team Pianeta Moto ASD 

Piedimonte 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

100% 

Il Monello 

100% 

Basilicata2Ruote 

Di Guida Moto 

C ITTA` D I SAN  SEVERO  ASD  

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Piedimonte 

100% 

Brillantina 

Di Guida Moto 

100% 

Il Monello 

100% 

wlamoto.com 

Altamurgia 

Classe 

TC1CAM 

TC1CAM 

M2CAM 

TC1CAM 

TC2CAM 

SDCAM 

SECAM 

SDCAM 

TC2CAM 

OU 

JUCAM 

SECAM 

JUCAM 

SECAM 

TC2CAM 

SDCAM 

M2CAM 

SDCAM 

MECAM 

SECAM 

TC2CAM 

VCAM 

TSCAM 

SECAM 

S2CAM 

SDCAM 

TSCAM 

SDCAM 

TSCAM 

SECAM 

MDCAM 

MDCAM 

MECAM 

JUCAM 

OU 

TSCAM 

OU 

VCAM 

UVCAM 

S2CAM 

SECAM 

TSCAM 

S2CAM 

WCAM 

CUCAM 

SDCAM 

MECAM 

OU 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:02.470 
6:04.683 
6:19.738 
6:19.858 
6:19.913 
6:20.068 
6:21.346 
6:21.364 
6:25.491 
6:28.133 
6:29.124 
6:31.657 
6:34.074 
6:36.827 
6:39.983 
6:40.421 
6:41.106 
6:41.125 
6:44.874 
6:46.910 
6:47.017 
6:47.823 
6:48.543 
6:49.884 
6:50.036 
6:50.630 
6:53.136 
6:53.265 
6:53.822 
6:53.863 
6:53.978 
6:55.286 
6:55.459 
6:55.688 
6:57.196 
6:57.801 
6:57.952 
6:58.297 
6:58.449 
6:59.019 
6:59.025 
6:59.031 
7:02.977 
7:04.466 
7:04.716 
7:05.362 
7:05.855 
7:06.090 

Diff 

2.213 

17.268 

17.388 

17.443 

17.598 

18.876 

18.894 

23.021 

25.663 

26.654 

29.187 

31.604 

34.357 

37.513 

37.951 

38.636 

38.655 

42.404 

44.440 

44.547 

45.353 

46.073 

47.414 

47.566 

48.160 

50.666 

50.795 

51.352 

51.393 

51.508 

52.816 

52.989 

53.218 

54.726 

55.331 

55.482 

55.827 

55.979 

56.549 

56.555 

56.561 

1:00.507 

1:01.996 

1:02.246 

1:02.892 

1:03.385 

1:03.620 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

KTM 

Beta 

TM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

TM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

Yamaha 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Honda 

B E T A M O T O R  

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

H usqvarna 

Gas Gas 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.213 

Velocità  Media 

39,727 

Miglior tempo sul giro 

6:02.470 

Velocità Migliore 

39,727 

Giro Migliore di 

101 - LULLO DAMIANO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 
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Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 2^ Prova 

Enduro Test 

ET3 

Gara (1 Giri) 

Montecalvo Irpino 4,000 km 

30/05/2021 14:40 

C. Reg. Enduro FMI Campania 2^ Prova - Montecalvo Irpino (AV)
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Pos 

49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
96 

Num. 

238 

650 

295 

221 

252 

246 

324 

612 

614 

314 

258 

257 

265 

226 

619 

305 

590 

250 

262 

264 

306 

613 

632 

307 

611 

289 

603 

285 

255 

297 

908 

578 

906 

625 

301 

588 

278 

653 

292 

271 

310 

651 

586 

907 

591 

645 

656 

294 

Nome 

CIARLEGLIO GIUSEPPE 
COSTANTE MARCO 
IORIO RAFFAELE 
CASO PAOLO 
CASTIGLIONE RENATO 
MARRUSO LUIGI 
STISCIA GIUSEPPE 
LUCATINO MICHELE 
FERRARA LORENZO 
CARELLI PIER GIUSEPPE 
CRISPINO LUDOVICO 
CAFARO MARIO 
GIARDULLO ROBERTO 
CASSELLA ANGELO 
PASCALE PASQUALE 
GENTILE VINCENZO 
MONACO ALESSANDRO 
DI MURO PAOLO 
CONTE MARCO 
MASTRANGELO PIERLUIGI 
DE CILLIS LUCA 
BARRA GIUSEPPE 
FERRIERO CARMINE 
ZAGARIA EDUARDO 
D`AGOSTINO FRANCESCO 
SENESE MIRKO 
NAPOLI UMBERTO 
FOGLIA MAURO 
COLACCHIO VINCENZO 
VECE KAIO 
MIGGIANO ANDREA 
IANNACCONE CARMINE 
COLLETTA FRANCESCO 
FERRIERO VINCENZO 
SENESE VALTER 
GAGLIARDO FRANCESCO 
BASILEO ALESSANDRO 
RACCIO LORIS 
D'AMORE ANTONIO 
DE SANTIS ANTONIO 
GALATI GIUSEPPE 
UZZO GIOVANNI 
CASSELLA LUIGI CARMINE 
VARLOTTA GIANLUCA 
SCHIAVONE FABIO 
FASULO GIUSEPPE 
ACAMPORA BRUNO 
MASTROIANNI FRANCO 

Motoclub/Team 

Team Pianeta Moto ASD 

Shine Motorsport 

Kaiatia 

Team Pianeta Moto ASD 

wlamoto.com 

Salerno 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

Piedimonte 

100% 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

Salerno 

Brillantina 

Brillantina 

I Lupi dell'Irpinia 

Piedimonte 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

Caserta 

I Lupi dell'Irpinia 

100% 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

100% 

100% 

Salentino Otranto 

M O TO R  TIM E AV EL L IN O  A .S .D.  

Altamurgia 

FR EC C E D EL L`IR PIN IA   A.S.D . 

100% 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Bikers Salerno City 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Altamurgia 

I Lupi dell'Irpinia 

Brillantina 

Team Pianeta Moto ASD 

Kaiatia 

Classe 

MECAM 

TMCAM 

VCAM 

VCAM 

WCAM 

MECAM 

S2CAM 

TSCAM 

TSCAM 

M2CAM 

M2CAM 

M2CAM 

S2CAM 

SECAM 

TSCAM 

JUCAM 

JUCAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

SECAM 

JUCAM 

TSCAM 

MECAM 

JUCAM 

SDCAM 

JUCAM 

MECAM 

SDCAM 

S2CAM 

OU 

VCAM 

OU 

TSCAM 

WCAM 

CUCAM 

MECAM 

JUCAM 

MECAM 

UVCAM 

MECAM 

JUCAM 

TMCAM 

OU 

TSCAM 

TSCAM 

WCAM 

WCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

7:06.388 
7:06.434 
7:07.473 
7:08.444 
7:09.555 
7:10.259 
7:10.470 
7:10.810 
7:11.125 
7:11.996 
7:13.524 
7:13.938 
7:14.062 
7:17.467 
7:19.174 
7:19.281 
7:19.764 
7:20.037 
7:20.615 
7:22.487 
7:24.390 
7:28.176 
7:28.550 
7:29.810 
7:30.710 
7:31.317 
7:36.664 
7:37.400 
7:37.740 
7:38.609 
7:38.913 
7:39.404 
7:39.935 
7:40.558 
7:42.279 
7:43.448 
7:43.556 
7:44.166 
7:44.291 
7:49.529 
7:49.593 
7:51.700 
7:53.109 
7:57.314 
7:58.136 
8:00.570 
8:01.262 
8:03.077 

Diff 

1:03.918 

1:03.964 

1:05.003 

1:05.974 

1:07.085 

1:07.789 

1:08.000 

1:08.340 

1:08.655 

1:09.526 

1:11.054 

1:11.468 

1:11.592 

1:14.997 

1:16.704 

1:16.811 

1:17.294 

1:17.567 

1:18.145 

1:20.017 

1:21.920 

1:25.706 

1:26.080 

1:27.340 

1:28.240 

1:28.847 

1:34.194 

1:34.930 

1:35.270 

1:36.139 

1:36.443 

1:36.934 

1:37.465 

1:38.088 

1:39.809 

1:40.978 

1:41.086 

1:41.696 

1:41.821 

1:47.059 

1:47.123 

1:49.230 

1:50.639 

1:54.844 

1:55.666 

1:58.100 

1:58.792 

2:00.607 

Marca 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

TM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Husaberg 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

TM 

KTM 

H usqvarna 

Beta 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

Beta 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.213 

Velocità  Media 

39,727 

Miglior tempo sul giro 

6:02.470 

Velocità Migliore 

39,727 

Giro Migliore di 

101 - LULLO DAMIANO 
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ET3 
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Pos 

97 
98 
99 

100 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
118 
119 

Non Classificato 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Num. 

657 

621 

317 

532 

599 

644 

276 

652 

316 

526 

287 

658 

646 

509 

909 

313 

648 

634 

593 

592 

525 

519 

633 

249 

201 

283 

605 

606 

636 

638 

515 

237 

290 

298 

Nome 

QUARANTA GIANCARLO 
CAPORASO DIEGO 
DE CRISTOFARO FERDINANDO 
PIPOLA GIUSEPPE 
VERLOTTA NICO 
PERFETTO MAURO 
COVINO GIUSEPPE 
MAROTTA ACHILLE 
CASTALDO GIUSEPPE 
PARISI PASQUALE 
GENTILE VINCENZO 
CASSELLA MATTEO 
CRISPINO FRANCESCO 
RICCIARDIELLO LUIGI 
BOCCARDI ANTONIO 
SALZILLO MASSIMO 
IEMMA CESARE GIULIO 
GAGLIARDO FABIO 
ZAZZARINO MAURO 
ZAZZARINO GIANNI 
PEDICINI BRUNO 
AVIZZANO MARIO 
PATERNO DARIO 

SANTAGATA ANTONIO 
FINAMORE FLORINDO 
DELLA ROSSA NICOLA 
DI MARIA LUCIANO 
ZOPPO PASQUALE 
PARENTE PAOLO 
TARTAGLIONE ALDO 
MAIOLE AGOSTINO 
MAGLIANO MASSIMO 
CAPRARELLI REMO 
D'ANGELO FRANCESCO 

Motoclub/Team 

Caserta 

M O TO R  TIM E AV EL L IN O  A .S .D.  

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Brillantina 

Brillantina 

Brillantina 

Piedimonte 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Caserta 

Di Guida Moto 

AQUILE SU 2 RUOTE 

Il Monello 

Caserta 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Brillantina 

Kaiatia 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

100% 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

wlamoto.com 

Caserta 

Caserta 

Caserta 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

wlamoto.com 

Classe 

VCAM 

TMCAM 

UVCAM 

TMCAM 

TSCAM 

TSCAM 

UVCAM 

TMCAM 

UVCAM 

TMCAM 

MDCAM 

TSCAM 

VCAM 

TMCAM 

TMCAM 

MECAM 

UVCAM 

EPUCAM 

TSCAM 

TMCAM 

WCAM 

VCAM 

EPUCAM 

JUCAM 

M2CAM 

MECAM 

MEZCAM 

TRCAM 

TRCAM 

TRCAM 

UVCAM 

VCAM 

VCAM 

WCAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

8:05.496 
8:05.614 
8:09.506 
8:11.897 
8:13.572 
8:14.669 
8:15.608 
8:15.765 
8:25.838 
8:30.530 
8:54.893 
8:57.507 
9:02.108 
9:04.954 
9:18.693 
9:19.246 
9:35.555 
9:36.543 
9:36.567 
9:42.960 
9:48.357 

10:38.272 
15:44.498 

Diff 

2:03.026 

2:03.144 

2:07.036 

2:09.427 

2:11.102 

2:12.199 

2:13.138 

2:13.295 

2:23.368 

2:28.060 

2:52.423 

2:55.037 

2:59.638 

3:02.484 

3:16.223 

3:16.776 

3:33.085 

3:34.073 

3:34.097 

3:40.490 

3:45.887 

4:35.802 

9:42.028 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Marca 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

Honda 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

H usqvarna 

H O N D A - D A L L ` A R A  

KTM 

KTM 

Beta 

H usqvarna 

Honda 

Honda 

TM 

Honda 

Aprilia 

KTM 

H usqvarna 

H usqvarna 

KTM 

KTM 

Honda 

KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.213 

Velocità  Media 

39,727 

Miglior tempo sul giro 

6:02.470 

Velocità Migliore 

39,727 

Giro Migliore di 

101 - LULLO DAMIANO 
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